
令和5年度　建設工事等入札・契約結果

令和5年12月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

R5.12.7 横川本汐支流水路改修工事 岡谷市　長地出早二丁目 水路工500型　L=48m 指名競争入札 3,487,000 3,080,000
㈱ダイワテック
岡谷市加茂町1-3-11

令和5年12月 8日
令和6年 3月26日

から
まで

R5.12.7 塚間川河川維持工事 岡谷市　今井
施工延長　　　L＝6.0ｍ
護岸工　　 　　A＝17.4㎡
底張工　　 　　A＝4.5㎡

指名競争入札 2,045,000 2,013,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

令和5年12月 8日
令和6年 3月25日

から
まで

R5.12.7 ロマネット排煙オペレーター改修工事 岡谷市　長地権現町四丁目1番24号 排煙窓ハンドルボックス及びワイヤーの交換 指名競争入札 --- --- 不落

R5.12.12 下水道改築・修繕工事（R4-1） 岡谷市　東銀座二丁目ほか
管更生工　φ250　L=115.2ｍ
　　　　　　　φ300　L=23.8ｍ
　　　　　　　　　　　 　 合 計　L=139.0ｍ

指名競争入札 13,420,000 13,200,000
㈱川瀬工務店諏訪支店
諏訪市中州長沢1409-1

令和5年12月15日
令和6年 3月25日

から
まで

R5.12.12 下水道維持工事（R5-18） 岡谷市　川岸中二丁目 マンホール鉄蓋交換工　　N=7か所
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,276,000 1,265,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和5年12月12日
令和5年12月22日

から
まで

R5.12.12 岡谷市サイクリングロード整備工事 岡谷市　湖畔一丁目
区画線工　L=1,126ｍ
薄層カラー舗装工　A=108㎡

指名競争入札 12,595,000 12,540,000
㈱板倉
箕輪町大字中箕輪3730-334

令和5年12月18日
令和6年 3月29日

から
まで

R5.12.12 本沢川浚渫工事 岡谷市　川岸東三丁目
堆積土砂撤去工　V=30㎥
除草工　A=1,930㎡

指名競争入札 1,738,000 1,738,000
㈱市川技建
岡谷市長地柴宮3-21-29

令和5年12月13日
令和6年 3月15日

から
まで

R5.12.12 大堀川浚渫工事 岡谷市　湊四丁目 堆積土砂撤去工　V=50㎥ 指名競争入札 1,265,000 1,265,000
㈱市川技建
岡谷市長地柴宮3-21-29

令和5年12月13日
令和6年 3月15日

から
まで

R5.12.19 岡谷市サイクリングロード整備（その3）工事 岡谷市　湖畔二丁目外
路面標示工　1式
薄層カラー舗装　A=159㎡

指名競争入札 5,038,000 4,950,000
山本産業㈱
諏訪市大字上諏訪1738-10

令和5年12月25日
令和6年 3月29日

から
まで

R5.12.19 川岸223号線改良工事 岡谷市　川岸東四丁目
床版補強工　A=15㎡
断面修復工　A=1箇所
底張工　　　  A=19㎡

指名競争入札 --- --- 不調

R5.12.19 待張川外1河川浚渫工事 岡谷市　川岸上四丁目
堆積土砂撤去工　V=135㎥
除草工　　　　　　　A=345㎡

指名競争入札 --- --- 不調

R5.12.19 塚間川浚渫工事 岡谷市　今井
堆積土砂撤去工　V=131㎥
除草工　　　　　　　A=1,860㎡

指名競争入札 4,180,000 4,070,000
㈱ヘイセイフェンス
岡谷市長地鎮2-2-2

令和5年12月21日
令和6年 3月29日

から
まで

R5.12.19 岡谷679号線改良工事 岡谷市　山手町二丁目 舗装工　A=222㎡ 指名競争入札 6,688,000 6,600,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

令和5年12月21日
令和6年 3月27日

から
まで

R5.12.19 林道災害復旧工事（横河山線5） 岡谷市　横川山 路面路肩復旧工　L=358ｍ
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

7,370,000 7,315,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

令和5年12月22日
令和6年 3月25日

から
まで

R5.12.19 塚間行屋小路橋外3橋橋梁定期点検業務 岡谷市　塚間町一丁目外 橋梁点検　N=4橋 指名競争入札 4,939,000 4,445,100
㈱長野技研諏訪支店
諏訪市沖田町2-123-1

令和5年12月22日
令和6年 3月25日

から
まで

R5.12.21 鳥居平やまびこ公園リフトワイヤー交換工事 岡谷市　字内山 リフト整備工　N=1式
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

3,773,000 3,685,000
日本ケーブル㈱長野支店
長野市北尾張部145

令和5年12月25日
令和6年 3月29日

から
まで

工事（業務）期間

---

---

---

1 / 1


